
Rozvaha k 31. prosinci 2024
(V tis. Kč)

Sídlo společnosti:

IČ:

Legenda Legenda Číslo řádku 2024 2024 2024 2023

Hrubá výše Úprava Čistá výše Čistá výše

I. AKTIVA

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 10

B. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho: 11 12 713 12 597 116 604

b) goodwill 13

C. Investice 14 3 112 333 3 237 3 109 096 2 934 892

I. Pozemky a stavby, z toho: 15 3 494 3 237 257 874

    1. Pozemky 15a

    2. Stavby 15b

    a) provozní investice                                  16 3 494 3 237 257 874

II. Finanční umístění v podnikatelských seskupeních 17

    1. Podíly v ovládaných osobách 18

    2. Dluhové cenné papíry vydané ovládanými osobami a zápůjčky a úvěry těmto osobám 19

    3. Podíly s podstatným vlivem 20

    4. 21

III. Jiná finanční umístění 22 3 108 839 3 108 839 2 934 018

    1. Akcie a ostatní cenné papíry s proměnlivým výnosem, ostatní podíly 23

    2. Dluhové cenné papíry, v tom: 24 1 921 102 1 921 102 1 478 974

a) 1 921 102 1 921 102 1 478 974

b) cenné papíry držené do splatnosti

    3. Investice v investičních sdruženích 25

    5. Ostatní zápůjčky nebo úvěry 26

    6. Depozita u finančních institucí 27 1 187 737 1 187 737 1 455 044

    7. Ostatní investice 28

IV. Depozita při aktivním zajištění 29

D. 30

Dluhové cenné papíry vydané osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv, a 

zápůjčky a úvěry těmto osobám

cenné papíry oceňované reálnou hodnotou

Investice životního pojištění, je-li nositelem investičního rizika pojistník

# Classification : Internal



Legenda Legenda 2024 2024 2024 2023

Hrubá výše Úprava Čistá výše Čistá výše

E. Dlužníci 219 617 116 219 501 195 475

 I. Pohledávky z operací přímého pojištění 31 14 785 116 14 669 12 938

  1. Pojistníci, z toho:                                         32 14 785 116 14 669 12 938

   a) pohledávky za ovládanými osobami 33

   b) pohledávky za osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 34

  2. Pojišťovací zprostředkovatelé, z toho:                                         35

   a) pohledávky za ovládanými osobami 36

   b) pohledávky za osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 37

 II. Pohledávky z operací zajištění, z toho: 38 7 737 7 737

   a) pohledávky za ovládanými osobami 39

   b) pohledávky za osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 40

 III. Ostatní pohledávky, z toho: 41 197 095 197 095 182 537

   a) pohledávky za ovládanými osobami 42

   b) pohledávky za osobami, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv 43

F. Ostatní aktiva 44 82 759 11 835 70 924 167 320

I. 45 16 343 11 835 4 508 2 878

II. Hotovost na účtech u finančních institucí a hotovost v pokladně 46 66 416 66 416 164 442

IV. Jiná aktiva 47

G. Přechodné účty aktiv 48 1 381 679 1 381 679 1 194 020

I. Naběhlé úroky a nájemné 49

II. Odložené pořizovací náklady na pojistné smlouvy, v tom odděleně: 50 744 287 744 287 605 118

a) v životním pojištění 51 91 91 202

b) v neživotním pojištění 52 744 196 744 196 604 916

III. Ostatní přechodné účty aktiv, z toho: 53 637 392 637 392 588 902

a) dohadné položky aktivní 54 604 521 604 521 578 171

AKTIVA  CELKEM 4 809 101 27 785 4 781 316 4 492 311

Dlouhodobý hmotný majetek, jiný než majetek uváděný v položce "C.I. Pozemky a 

stavby", a zásoby

# Classification : Internal



Legenda                         2 024                             2 023    

II. PASIVA

A. Vlastní kapitál 55 1 912 989 1 957 793

I. Základní kapitál, z toho: 56 1 240 000 1 240 000

a) změny základního kapitálu 57

II. Emisní ážio 58

III. Rezervní fond na nové ocenění 59

IV. Ostatní kapitálové fondy, z toho: 60 247 475 250 000

a) oceňovací rozdíly z ocenění reálnou hodnotou 61 -2 525

V. Rezervní fond a ostatní fondy ze zisku 62 170 840 155 211

VI. 63 10 4

VII. Zisk nebo ztráta běžného účetního období 64 254 664 312 578

B. Podřízená pasiva 65

C. Technické rezervy 66 2 219 423 1 912 310

1. Rezerva na nezasloužené pojistné 67

a) hrubá výše 68 1 273 033 1 012 227

b) podíl zajistitelů (-) 69 1 273 033 1 012 227

2. Rezerva na životní pojištění 70

a) hrubá výše 71

b) podíl zajišťovatelů (-) 72

3. Rezerva na pojistná plnění nevyřízených pojistných událostí 73

a) hrubá výše 74 886 599 799 305

b) podíl zajistitelů (-) 75 28 896 857 703 19 941 779 364

4. Rezerva na bonusy a slevy 76

a) hrubá výše 77 89 515 123 060

b) podíl zajistitelů (-) 78 828 88 687 2 341 120 719

6. Ostatní technické rezervy 86

a) hrubá výše 87

b) podíl zajistitelů (-) 88

D. 89

a) hrubá výše 124

b) podíl zajistitelů (-) 125

E. Rezervy 90 4 210 31 814

1. Rezerva na důchody a podobné závazky 91

2. Rezerva na daně 92 1 198 29 059

3. Ostatní rezervy 93 3 012 2 755

Nerozdělený zisk minulých účetních období nebo neuhrazená ztráta minulých 

účetních období

Technické rezervy u životního pojištění, kde jsou nositelem investičního rizika pojistníci

# Classification : Internal



Legenda                         2 024                             2 023    

F. Depozita při pasivním zajištění 94

G. Věřitelé 95 12 381 35 674

I. Závazky z operací přímého pojištění, z toho: 96 5 249 10 157

a) závazky vůči ovládaným osobám 97

b) 98

II. Závazky z operací zajištění, z toho: 99 0 13 563

a) závazky vůči ovládaným osobám 100

b) 101

III. Závazky z dluhových cenných papírů, z toho: 102

a) závazky vůči ovládaným osobám, z toho 103

aa) směnitelné (konvertibilní) dluhopisy 104

b) závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podst. vliv 105

106

IV. Závazky vůči finančním institucím, z toho: 107

a) závazky vůči ovládaným osobám 108

b) 109

V. Ostatní závazky, z toho: 110 7 132 11 954

a) daňové závazky a závazky ze sociálního zabezpečení 111 468 2 077

b) závazky vůči ovládaným osobám 112

c) 113

VI. Garanční fond Kanceláře 114

VII. Fond zábrany škod 114a

H. Přechodné účty pasiv 115 632 313 554 720

I. Výdaje příštích období a výnosy příštích období 116 1 458 2 258

II. Ostatní přechodné účty pasiv, z toho: 117 630 855 552 462

a) dohadné položky pasívní 118 630 855 552 462

PASIVA  CELKEM 4 781 316 4 492 311

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv,   z toho

ba) směnitelné (konvertibilní) dluhopisy

závazky vůči osobám, ve kterých má účetní jednotka podstatný vliv

# Classification : Internal


